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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

APK Indeks Novi Sad INS SRB - 2 2 - 2 2 - - -
Pecsi Varosi Spotiskola SE PECS-HUN HUN 9 4 13 18 8 26 1 - 1
Pk "Swim Star" SWBE SRB - 2 2 - 4 4 - - -
PK Arena 2015 Novi Sad ARE SRB 1 2 3 2 3 5 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 5 3 8 8 6 14 - - -
Plavalni klub Ljubljana SLO.LL SLO 6 - 6 18 - 18 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 1 4 5 2 8 10 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 4 7 11 8 14 22 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 34 13 47 68 26 94 1 - 1
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 6 3 9 12 6 18 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 11 8 19 22 16 38 1 - 1
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 16 10 26 33 19 52 - - -
Plivacki klub NUN NUN SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 38 12 50 67 19 86 1 - 1
Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zemun TAU SRB 3 - 3 5 - 5 - - -
Pvk Delfin Ada ADA SRB 6 - 6 12 - 12 - - -

Ukupan broj 17 klubova 142 70 212 279 131 410 4 - 4
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 1 Dečaci, 50m Slobodno/Free B
23/04/2016 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. SZABO, Patrik 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 31.67 261
2. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 31.87 256
3. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.37 245
4. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.47 242
5. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.69 238
6. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 33.59 219
7. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 33.74 216
8. SIMIC, Nikola 05 Plivacki klub NUN 33.92 213
9. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.34 205

10. PONYA, Botond 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 34.64 200
11. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 34.86 196
12. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.90 195
13. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.49 186
14. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.63 183
15. LASICA, Nenad 05 Plivacki klub "Novi Sad" 35.73 182
16. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.79 181
17. VRCALJ, Viktor 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.86 180
18. VAJIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 36.26 174
19. BRUNJAI, Kornel 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 36.35 173
20. CVIJETIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 37.02 163
21. UGLJEVICANIN, Dusan 05 Vojvodina N.Sad 37.31 160
22. PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.13 150
23. RAKIC, Djordje 05 Vojvodina N.Sad 38.25 148
24. CSEPREGI, David 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 38.27 148
25. PALFI, Gergo 06 Pecsi Varosi Spotiskola SE 38.72 143
26. NEDELJKOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 39.17 138
27. KOVACEVIC, Danilo 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.35 136
28. BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.37 136
29. PARKAJIC, Branislav 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.94 130
30. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 40.95 121
31. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.61 115
32. SIGETI, Daniel 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.62 115
33. SIGETI, Oliver 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.19 110
34. VLASCIC, Filip 06 Vojvodina N.Sad 42.82 105
35. VUKAS, Filip 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.93 105
36. RISTIC, Mateo 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.25 102
37. PLAVSIC, Vojin 05 Plivacki klub "Novi Sad" 43.27 102
38. ISTVAN, Agostan 07 Pecsi Varosi Spotiskola SE 43.30 102
39. IVOVIC, Filip 05 Vojvodina N.Sad 43.41 101
40. MANDIC, Bogdan 07 Pk "Bjelica" Vrbas 43.71 99
41. NOVEVSKI, Matej 05 Vojvodina N.Sad 43.92 98
42. SUCEVIC, Aleksej 06 PK"Profesional"N.Sad 44.15 96
43. DABIC, Nemanja 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.20 96
44. BAJCETIC, Arsenije 07 Plivacki klub "Novi Sad" 44.28 95
45. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 45.26 89
46. BOGOVIC, Andrej 07 PK"Profesional"N.Sad 46.39 83
47. MOLNAR, Mateja 05 Vojvodina N.Sad 46.44 83
48. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.54 82
49. OBRADOVIC, Martin 06 Plivacki klub "Novi Sad" 46.63 82
50. PETKOVIC, Sava 07 Plivacki klub "Novi Sad" 46.84 80
51. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad 47.27 78
52. BASTA, Milos 07 Vojvodina N.Sad 48.70 71
53. SLAVUJEVIC, Marko 07 Vojvodina N.Sad 49.82 67
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova

54. SLAVUJEVIC, Djordje 07 Vojvodina N.Sad 51.79 59
55. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 Novi Sad 52.02 59
56. SILE, Aleksa 07 Vojvodina N.Sad 52.21 58
57. DRAGANJAC, Damir 08 Vojvodina N.Sad 53.71 53
58. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 54.71 50
59. SURLAN, Uros 09 PK"Profesional"N.Sad 56.37 46

DRAGIN, Nikola 06 Pvk Delfin Ada 56.37 46
61. ADEMOVIC, Stefan 05 Vojvodina N.Sad 56.64 45
62. OMCIKUS, Marko 06 PK"Profesional"N.Sad 59.97 38
63. KRZA, Marko 05 Vojvodina N.Sad 1:00.33 37
64. HULO, Akos 07 Pvk Delfin Ada 1:03.94 31

DSQ MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.55

VK-EXH NISAVIC, Viktor 05 PK Ljubljana 33.70 217

Disciplina 2 Devojčice, 50m Slobodno/Free B
23/04/2016 - 11:18 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. FISCHER, Alexa 07 Pecsi Varosi Spotiskola SE 35.61 277
2. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.37 222
3. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 39.77 199
4. KRAJNOVIC, Marija 08 Pk "Bjelica" Vrbas 41.64 173
5. VASIC, Mila 07 PK"Profesional"N.Sad 42.63 162
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 Plivacki klub "Novi Sad" 43.20 155
7. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 43.45 153
8. MOJIC, Bojana 07 Plivacki klub "Novi Sad" 46.13 127
9. LEMIC, Teona 07 Vojvodina N.Sad 46.33 126

10. MARKUS, Elena 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 49.96 100
11. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.22 83
12. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 55.00 75
13. BERKOVIC, Stasa 08 Vojvodina N.Sad 56.65 69
14. HAJDUK, Enja 08 PK"Profesional"N.Sad 59.28 60
15. PLOS, Anja 07 PK Arena 2015 Novi Sad 59.61 59
16. MANDIC, Mina 08 Pk "Bjelica" Vrbas 1:01.43 54

Disciplina 3 Dečaci, 100m Slobodno/Free A
23/04/2016 - 11:22 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 1:01.68 386 29.11 32.57
2. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.37 374 30.14 32.23
3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.58 370 29.91 32.67
4. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 1:04.29 341 30.34 33.95
5. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 1:04.81 333 30.64 34.17
6. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.11 328 31.30 33.81
7. POVARNYITSIN, Alexandar 04 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:05.15 328 31.36 33.79
8. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.63 293 32.69 34.94
9. ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:08.03 288 32.03 36.00

10. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:08.40 283 31.84 36.56
11. ALEKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad 1:08.75 279 33.29 35.46
12. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.03 275 32.68 36.35
13. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:09.54 269 32.69 36.85
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 3, Dečaci, 100m Slobodno/Free, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:09.83 266 33.41 36.42
15. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad 1:13.16 231 20.93 52.23
16. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.45 229 34.32 39.13
17. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad 1:14.96 215 35.41 39.55
18. STEVANOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.78 208 35.84 39.94
19. MIKLUSEV, Danilo 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.24 196 36.96 40.28
20. SISKO, Tomaz 04 PK Ljubljana 1:17.76 193 37.03 40.73
21. DOBRIĆ, Aleksa 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:19.34 181 36.73 42.61
22. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:21.81 165 37.45 44.36
23. KRISTAJ, Viktor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:23.71 154 40.53 43.18
24. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:24.90 148 39.74 45.16
25. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:24.94 148 39.26 45.68
26. GAJIĆ, Mihajlo 04 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:26.59 139 39.74 46.85
27. VESELINOVIC, Aleksandar 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:37.34 98 43.73 53.61
28. BOSKOVIC, Milan 04 Vojvodina N.Sad 1:38.02 96 40.61 57.41
29. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 1:51.23 65 48.43 1:02.80
30. LEVAI, Balaz 04 Pvk Delfin Ada 2:23.34 30 1:00.19 1:23.15

VK-EXH SARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana 1:19.40 181 37.49 41.91
VK-EXH RADENOVIC, Matej 04 PK Ljubljana 1:15.02 214 35.86 39.16

Disciplina 4 Devojčice, 100m Slobodno/Free A
23/04/2016 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 1:07.01 441 32.09 34.92
2. SULC, Lara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.53 347 35.01 37.52
3. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:13.73 331 34.70 39.03
4. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:15.28 311 35.73 39.55
5. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:17.68 283 37.96 39.72
6. BERGER, Nora 06 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:18.28 276 37.20 41.08
7. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:18.96 269 38.52 40.44
8. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.43 264 37.83 41.60
9. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:19.59 263 36.73 42.86

10. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:19.85 260 37.53 42.32
11. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.83 251 38.42 42.41
12. HABLING, Dorka 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:21.87 241 39.23 42.64
13. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.68 234 39.30 43.38
14. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.91 224 39.76 44.15
15. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.43 212 40.91 44.52
16. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:26.08 208 40.14 45.94
17. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 1:27.39 198 40.78 46.61
18. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:27.83 195 42.52 45.31
19. RUSOVAC, Ana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:29.82 183 41.89 47.93
20. MAKSIMOVIC, Jovana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.57 178 42.05 48.52
21. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:31.09 175 42.96 48.13
22. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:31.52 173 42.08 49.44
23. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:31.83 171 40.28 51.55
24. ASONJA, Anja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.39 168 43.21 49.18
25. KULIC, Alisa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.98 165 42.03 50.95
26. VRANJES, Iva 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:33.04 164 42.51 50.53
27. RADOVANOVIC, Mina 06 Vojvodina N.Sad 1:35.82 150 44.09 51.73
28. BUDALIC, Nina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:37.25 144 45.07 52.18
29. STANOJEVIC, Andrijana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:37.59 142 45.64 51.95
30. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.81 129 45.65 55.16
31. SIMEUNOVIC, Jovana 06 Vojvodina N.Sad 1:41.35 127 46.90 54.45
32. VUKADINOVIC, Anastasija 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:46.23 110 47.86 58.37
33. TUBIC, Lara 06 Vojvodina N.Sad 2:00.36 76 51.29 1:09.07
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 4, Devojčice, 100m Slobodno/Free, A

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DNF PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad 44.92

Disciplina 5 Dečaci, 50m Prsno/Breast B
23/04/2016 - 11:41 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 39.56 260
2. FEKETE, Balint 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 40.32 245
3. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 41.50 225
4. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.33 197
5. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 44.35 184
6. NISAVIC, Viktor 05 PK Ljubljana 44.55 182
7. PARKAJIC, Branislav 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.11 175
8. SONDIĆ, Strahinja 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.59 169
9. BORCAK, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 45.73 168

10. MILIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.71 157
11. LASICA, Nenad 05 Plivacki klub "Novi Sad" 46.74 157
12. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 47.58 149
13. SAVIC, Andrej 05 Vojvodina N.Sad 47.65 148
14. CSEPREGI, David 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 50.57 124
15. DABIC, Nemanja 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 50.68 123
16. MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 50.69 123
17. VUJINOVIC, Petar 07 Plivacki klub "Novi Sad" 53.04 107
18. MILUTINOVIC, Stefan 06 Plivacki klub "Novi Sad" 53.37 105
19. PLESNICAR, Milos 07 Plivacki klub "Novi Sad" 53.66 104
20. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 54.37 100
21. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.67 79
22. HULO, Akos 07 Pvk Delfin Ada 1:08.65 49

DSQ DRAGANJAC, Damir 08 Vojvodina N.Sad 1:00.60
DSQ RISTIC, Mateo 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:01.03
DSQ BOGOVIC, Andrej 07 PK"Profesional"N.Sad 1:04.87
DNF RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad"

Disciplina 6 Devojčice, 50m Prsno/Breast B
23/04/2016 - 11:46 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 47.68 220
2. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 51.24 177
3. DJIKIC, Ana 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 55.97 136
4. MARKUS, Elena 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 56.60 131
5. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.25 120
6. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:04.41 89
7. HAJDUK, Enja 08 PK"Profesional"N.Sad 1:19.74 47

DSQ NOVAKOVIC, Mia 07 Vojvodina N.Sad 1:26.83
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 7 Dečaci, 100m Prsno/Breast A
23/04/2016 - 11:48 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.71 315 38.55 43.16
2. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.63 264 40.06 46.57
3. SZABO, Donat 03 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:28.14 251 42.31 45.83
4. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 1:28.51 248 42.26 46.25
5. RADENOVIC, Matej 04 PK Ljubljana 1:30.94 228 43.37 47.57
6. STEVANOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.74 215 42.97 49.77
7. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.91 201 45.00 49.91
8. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad 1:36.32 192 46.72 49.60
9. SARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana 1:36.39 192 45.01 51.38

10. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 1:37.33 186 45.82 51.51
11. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:40.92 167 47.06 53.86
12. SAVIC, Damjan 03 Vojvodina N.Sad 1:45.04 148 49.41 55.63
13. VESELINOVIC, Aleksandar 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:49.28 131 50.37 58.91
14. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 2:12.00 74 1:02.52 1:09.48
15. LEVAI, Balaz 04 Pvk Delfin Ada 2:25.22 56 1:05.06 1:20.16

Disciplina 8 Devojčice, 100m Prsno/Breast A
23/04/2016 - 11:54 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. SULC, Lara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.25 299 44.56 48.69
2. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.21 290 45.06 49.15
3. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:35.54 278 45.47 50.07
4. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:40.64 237 46.61 54.03
5. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:43.42 219 48.34 55.08
6. BERGER, Nora 06 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:43.45 219 49.00 54.45
7. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.35 213 50.27 54.08
8. BUDALIC, Nina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:49.12 186 52.03 57.09
9. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.24 186 50.93 58.31

10. KULIC, Alisa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:56.26 154 53.03 1:03.23
11. ASONJA, Anja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:57.26 150 54.88 1:02.38
12. VUKADINOVIC, Anastasija 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:00.37 139 57.38 1:02.99
13. SIMEUNOVIC, Jovana 06 Vojvodina N.Sad 2:06.99 118 1:02.03 1:04.96
14. POLJAK, Mia 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:07.59 116 59.67 1:07.92
15. POPOV, Aleksandra 06 APK Indeks Novi Sad 2:25.70 78 1:09.75 1:15.95

Disciplina 9 Dečaci, 50m Leđno/Back B
23/04/2016 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 37.54 207
2. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 38.02 199
3. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.04 199
4. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.57 191
5. FEKETE, Balint 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 39.70 175
6. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 39.89 172
7. SONDIĆ, Strahinja 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.67 163
8. BOGDANOVIC, Petar 06 Vojvodina N.Sad 41.66 151
9. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.91 149

10. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 42.78 140
11. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.26 135

RAKIC, Djordje 05 Vojvodina N.Sad 43.26 135
13. KOVACEVIC, Danilo 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.26 126
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 9, Dečaci, 50m Leđno/Back, B

Rang G.R. Vreme Bodova

14. VRCALJ, Viktor 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.04 120
15. PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.64 115
16. BRUNJAI, Kornel 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.10 111
17. POPOVIC, Stefan 06 Plivacki klub "Novi Sad" 46.66 107
18. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 46.78 107
19. PALFI, Gergo 06 Pecsi Varosi Spotiskola SE 46.87 106
20. BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.30 103
21. VUKAS, Filip 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.35 103
22. IVOVIC, Filip 05 Vojvodina N.Sad 47.40 103
23. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.83 100
24. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 47.85 100
25. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 48.55 95
26. ISTVAN, Agostan 07 Pecsi Varosi Spotiskola SE 48.83 94
27. SIGETI, Oliver 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 49.22 92
28. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 50.42 85
29. SUCEVIC, Aleksej 06 PK"Profesional"N.Sad 50.86 83
30. SIGETI, Daniel 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 50.87 83
31. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.56 80
32. VLASCIC, Filip 06 Vojvodina N.Sad 52.00 78
33. VUJINOVIC, Petar 07 Plivacki klub "Novi Sad" 52.21 77
34. MANDIC, Bogdan 07 Pk "Bjelica" Vrbas 52.75 74
35. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 54.56 67
36. PLESNICAR, Milos 07 Plivacki klub "Novi Sad" 55.25 65
37. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 Novi Sad 58.08 55
38. DRAGIN, Nikola 06 Pvk Delfin Ada 59.52 52

DSQ BOSIC, Mihajlo 07 Vojvodina N.Sad 53.00
DSQ BASTA, Milos 07 Vojvodina N.Sad 54.14
DSQ PANIC, Nikola 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.01

Disciplina 10 Devojčice, 50m Leđno/Back B
23/04/2016 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STANKOVIC, Teodora 08 Plivacki klub "Polet" Sombor 44.24 195
2. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 48.27 150
3. KRAJNOVIC, Marija 08 Pk "Bjelica" Vrbas 48.62 147
4. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.63 147
5. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 49.78 137
6. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 53.69 109
7. MOJIC, Bojana 07 Plivacki klub "Novi Sad" 56.63 93
8. DJIKIC, Ana 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:00.53 76
9. PLOS, Anja 07 PK Arena 2015 Novi Sad 1:32.56 21

DSQ MANDIC, Mina 08 Pk "Bjelica" Vrbas 1:17.97
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 11 Dečaci, 100m Leđno/Back A
23/04/2016 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 1:11.32 323 34.12 37.20
2. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.07 246 38.37 39.70
3. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.82 239 38.61 40.21
4. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 1:19.86 230 38.64 41.22
5. ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:20.94 221 39.25 41.69
6. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.45 209 39.76 42.69
7. RADENOVIC, Matej 04 PK Ljubljana 1:23.09 204 40.67 42.42
8. MIKLUSEV, Danilo 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.24 182 42.01 44.23
9. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:32.68 147 45.10 47.58

10. DOBRIĆ, Aleksa 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:38.38 123 47.33 51.05
11. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:39.97 117 46.92 53.05

Disciplina 12 Devojčice, 100m Leđno/Back A
23/04/2016 - 12:15 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. KARPATI, Dalma 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:18.70 341 38.63 40.07
2. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:23.71 284 39.63 44.08
3. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.36 258 42.19 44.17
4. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:26.63 256 41.63 45.00
5. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.45 240 42.68 45.77
6. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:30.00 228 42.74 47.26
7. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.45 225 43.65 46.80
8. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:31.05 220 44.39 46.66
9. HABLING, Dorka 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:38.62 173 48.45 50.17

10. BOGDANOVIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:38.81 172 48.04 50.77
11. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.50 169 49.05 50.45
12. DJAKOVIC, Lana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.59 168 46.81 52.78
13. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:39.80 167 48.33 51.47
14. VRANJES, Iva 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:40.55 163 47.37 53.18
15. KOCOVIC, Ana 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:41.34 160 48.58 52.76
16. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:42.98 152 50.70 52.28
17. RUSOVAC, Ana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:45.29 142 49.91 55.38
18. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:45.48 141 50.54 54.94
19. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:47.23 135 52.53 54.70
20. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:54.94 109 52.98 1:01.96
21. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:59.09 98 56.56 1:02.53
22. PLOS, Dejana 05 PK Arena 2015 Novi Sad 2:29.39 49 1:07.22 1:22.17

DSQ SAVOVIC, Isidora 05 APK Indeks Novi Sad 2:02.57 58.06 1:04.51

Disciplina 13 Dečaci, 50m Delfin/Fly B
23/04/2016 - 12:20 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 34.84 244
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.03 221
3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 38.09 187
4. PONYA, Botond 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 38.58 180
5. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 39.53 167
6. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.78 142
7. CVIJETIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 44.35 118
8. PLAVSIC, Vojin 05 Plivacki klub "Novi Sad" 46.12 105
9. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 48.90 88
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 13, Dečaci, 50m Delfin/Fly, B

Rang G.R. Vreme Bodova

10. MILIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 49.63 84
11. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 49.99 82
12. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 50.54 80
13. MILUTINOVIC, Stefan 06 Plivacki klub "Novi Sad" 54.14 65
14. BOSIC, Mihajlo 07 Vojvodina N.Sad 55.85 59
15. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 56.90 56
16. PETKOVIC, Sava 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.52 46
17. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.02 43
18. OBRADOVIC, Martin 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.84 34
19. PANIC, Nikola 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.50 19

DSQ ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina N.Sad

Disciplina 14 Devojčice, 50m Delfin/Fly B
23/04/2016 - 12:25 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 42.68 186
2. VARGA, Zsofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 43.35 177
3. VASIC, Mila 07 PK"Profesional"N.Sad 52.52 100

DSQ MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 1:09.94

Disciplina 15 Dečaci, 100m Delfin/Fly A
23/04/2016 - 12:27 memorijalna trka Ivan Miličić Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.49 338 32.41 37.08
pobednik memorijalne trke Ivan Miličić

2. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 1:10.23 328 33.13 37.10
CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.23 328 33.36 36.87

4. POVARNYITSIN, Alexandar 04 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:11.48 311 33.68 37.80
5. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.49 286 33.31 40.18
6. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.13 238 36.17 41.96
7. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.30 236 37.14 41.16
8. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 1:19.30 227 36.56 42.74
9. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.17 171 38.72 48.45

10. VRSELJA, Dragan 04 Vojvodina N.Sad 1:32.48 143 42.25 50.23
11. KRISTAJ, Viktor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:35.13 132 44.81 50.32

VK-EXH SISKO, Tomaz 04 PK Ljubljana 1:40.04 113 45.13 54.91
VK-EXH ZOGOVIC, Dejan 04 PK Ljubljana 1:24.90 185 38.35 46.55
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Novi Sad, 23/4/2016

Disciplina 16 Devojčice, 100m Delfin/Fly A
23/04/2016 - 12:32 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:22.35 291 38.09 44.26
2. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:22.91 285 38.57 44.34
3. BUHMILER, Mia 05 Vojvodina N.Sad 1:30.75 217 41.54 49.21
4. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.09 144 48.03 56.06
5. POLJAK, Mia 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:01.05 91 54.70 1:06.35
6. BLITVA, Una 06 Vojvodina N.Sad 2:05.81 81 58.26 1:07.55

Disciplina 17 Dečaci, 100m Mešovito/Medley B
23/04/2016 - 12:35 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. SZABO, Patrik 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:17.68 277 38.94 38.74
2. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.05 263 36.50 42.55
3. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:19.38 259 37.79 41.59
4. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.39 224 40.57 42.82
5. NISAVIC, Viktor 05 PK Ljubljana 1:25.16 210 39.85 45.31
6. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.26 209 41.07 44.19
7. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.44 208 39.42 46.02
8. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.50 208 39.52 45.98
9. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.04 197 39.96 47.08

10. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:27.48 194 42.23 45.25
11. SIMIC, Nikola 05 Plivacki klub NUN 1:30.17 177 42.76 47.41
12. BOGDANOVIC, Petar 06 Vojvodina N.Sad 1:34.22 155 43.21 51.01
13. SAVIC, Andrej 05 Vojvodina N.Sad 1:36.98 142 46.85 50.13
14. VAJIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 1:40.09 129 46.25 53.84
15. UGLJEVICANIN, Dusan 05 Vojvodina N.Sad 1:46.22 108 50.23 55.99
16. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:46.79 106 53.01 53.78
17. NEDELJKOVIC, Nikola 05 Vojvodina N.Sad 1:46.82 106 51.60 55.22
18. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:49.71 98 51.34 58.37
19. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:52.60 91 54.40 58.20
20. NOVEVSKI, Matej 05 Vojvodina N.Sad 1:56.53 82 54.38 1:02.15
21. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 1:58.73 77 55.92 1:02.81
22. BAJCETIC, Arsenije 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:59.41 76 58.65 1:00.76
23. SILE, Aleksa 07 Vojvodina N.Sad 2:18.30 49 1:03.07 1:15.23

Disciplina 18 Devojčice, 100m Mešovito/Medley B
23/04/2016 - 12:42 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. FISCHER, Alexa 07 Pecsi Varosi Spotiskola SE 1:27.22 274 41.05 46.17
2. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.26 204 46.41 49.85
3. VARGA, Zsofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:37.00 199 45.09 51.91
4. STANKOVIC, Teodora 08 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:39.04 187 44.28 54.76
5. DAVIDOVIC, Andrea 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.20 161 45.67 58.53
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Disciplina 19 Dečaci, 200m Mešovito/Medley A
23/04/2016 - 12:45 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:41.40 313 37.41 43.47 44.20 36.32
2. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:42.28 308 34.36 41.16 51.32 35.44
3. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:43.09 303 37.58 43.49 46.07 35.95
4. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:44.44 296 35.50 44.13 46.93 37.88
5. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 2:50.47 265 40.97 42.32 48.61 38.57
6. SZABO, Donat 03 Pecsi Varosi Spotiskola SE 3:03.20 214 41.16 50.97 49.55 41.52
7. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 3:03.46 213 45.14 49.93 50.92 37.47
8. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:09.05 195 43.99 52.30 49.94 42.82
9. SARVARI, Balazs 04 PK Ljubljana 3:12.91 183 46.22 47.90 53.06 45.73

10. SEBEK, Kristijan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:17.04 172 44.20 55.63 52.12 45.09
11. SISKO, Tomaz 04 PK Ljubljana 3:19.96 164 46.50 51.32 59.71 42.43

DSQ ALEKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad 2:56.99 40.90 46.60 49.74 39.75

Disciplina 20 Devojčice, 200m Mešovito/Medley A
23/04/2016 - 12:53 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 2:42.31 423 36.05 41.68 48.25 36.33
2. KARPATI, Dalma 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 2:56.66 328 38.61 44.59 54.15 39.31
3. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.58 278 44.37 47.70 51.86 42.65
4. BOGDANOVIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 3:32.24 189 48.56 52.76 1:01.90 49.02
5. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:42.94 163 52.21 55.99 1:03.40 51.34
6. BABIC, Tasa 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:45.67 157 48.53 56.41 1:08.99 51.74
7. RADOVANOVIC, Mina 06 Vojvodina N.Sad 3:55.72 138 54.48 1:00.34 1:08.83 52.07

DSQ MAKSIMOVIC, Jovana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:45.20 51.86 56.44 1:07.40 49.50

Disciplina 22 Mešano, 8 x 50m Slobodno/Free 2B(1,2)+2B(3,4)+2A(5,6)+2A(7,8
23/04/2016 - 12:57 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 4:30.08 228
BUBANJA, Relja 05 31.53 POPADIC, Nikola 03 29.23
PUTNIK, Lav 06 31.43 CULUM, Strahinja 03 29.49
STANIC, Tamara 07 39.85 SULC, Lara 05 32.98
DAVIDOVIC, Andrea 07 41.00 JELICIC, Nikolina 05 34.57

2. Pecsi Varosi Spotiskola SE 1 Pecsi Varosi Spotiskola SE 4:38.08 209
FISCHER, Alexa 07 43.98 SZABO, Donat 03 34.66
, 35.70 KARPATI, Dalma 05 32.68
BERGER, Nora 06 35.15 SZABO, Patrik 05 32.10
FEKETE, Balint 05 33.06 POVARNYITSIN, Alexandar 04 30.75

3. Vojvodina N.Sad 1 Vojvodina N.Sad 4:52.45 180
BORCAK, Aleksa 05 34.70 MEDIC, Danilo 03 27.24
JOVANCIC, Marko 05 33.83 ZDERO, Marinko 03 29.00
MILJANIC, Anastasija 08 29.98 BUHMILER, Mia 05 35.35
LEMIC, Teona 07 1:06.99 PEKAR, Maja 05 35.36

4. Plivacki klub "Spartak" Suboti 1 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:58.63 169
BARSI, Marko 05 33.05 TIMARAC, Lazar 04 31.68
DULIC, Danilo 06 35.97 GENCEL, Andor 04 30.92
KESEJIC, Petra 07 45.05 ROMIC, Vanja 06 35.93
MARKUS, Elena 07 51.54 CRNKOVIC, Dunja 05 34.49
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Pecsi Varosi Spotiskola SE PECS-HUN HUN 2 2 1 3 1 - 5 3 1 9
2. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB 3 6 4 1 2 1 4 8 5 17
3. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 3 - 2 - 1 1 3 1 3 7
4. Pk "Swim Star" SWBE SRB - - - 3 1 - 3 1 - 4
5. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU SRB 2 2 1 - 1 3 2 3 4 9
6. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 - 1 1 1 2 2 1 3 6
7. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - - - 1 2 - 1 2 - 3
8. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB - - - 1 1 2 1 1 2 4
9. PK"Profesional"N.Sad PNS SRB - 1 - - - 1 - 1 1 2

10. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR SRB - 1 - - - - - 1 - 1
11. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2015

Devojčice, 10 - 11 godina

1. KEKIC, Natasa 05 Pk "Swim Star" 100m Slobodno/Free 1:07.01 441
2. SULC, Lara 05 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:12.53 347
3. KARPATI, Dalma 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 100m Leđno/Back 1:18.70 341
4. PAVLJUK, Sara 06 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:13.73 331
5. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:15.28 311
6. KOSOVIC, Jelena 05 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Delfin/Fly 1:22.35 291
7. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:34.21 290
8. PEKAR, Maja 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Delfin/Fly 1:22.91 285
9. BUHMILER, Mia 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:17.68 283

10. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:35.54 278
11. BERGER, Nora 06 Pecsi Varosi Spotiskola SE 100m Slobodno/Free 1:18.28 276
12. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:19.43 264
13. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Slobodno/Free 1:19.59 263
14. BLITVA, Sara 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:19.85 260
15. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:20.83 251
16. HABLING, Dorka 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 100m Slobodno/Free 1:21.87 241
17. LILIC, Lara 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:22.68 234
18. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:23.91 224
19. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Leđno/Back 1:31.05 220
20. BURNJAKOVIC, Visnja 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:25.43 212
21. KOSTIC, Milica 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:26.08 208
22. BLITVA, Una 06 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:27.39 198
23. STOJIKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Slobodno/Free 1:27.83 195
24. BOGDANOVIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 200m Mešovito/Medley 3:32.24 189
25. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:49.24 186

Dečaci, 12 - 13 godina

1. MEDIC, Danilo 03 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:01.68 386
2. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:02.37 374
3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:02.58 370
4. ZDERO, Marinko 03 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:04.29 341
5. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:04.81 333
6. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:05.11 328

POVARNYITSIN, Alexandar 04 Pecsi Varosi Spotiskola SE 100m Slobodno/Free 1:05.15 328
8. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:21.71 315
9. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 200m Mešovito/Medley 2:42.28 308

10. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 200m Mešovito/Medley 2:43.09 303
11. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 200m Mešovito/Medley 2:44.44 296
12. ZOGOVIC, Dejan 04 Plavalni klub Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:08.03 288
13. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:08.40 283
14. ALEKSIC, Uros 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:08.75 279
15. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:09.03 275
16. PLACKOV, Minja 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:09.54 269
17. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:09.83 266
18. LUCIC, Petar 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:50.47 265
19. TEPAVAC, Andrija 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:26.63 264
20. SZABO, Donat 03 Pecsi Varosi Spotiskola SE 100m Prsno/Breast 1:28.14 251
21. BRANKOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:28.51 248
22. GUBACKO, Igor 04 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:13.16 231
23. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Slobodno/Free 1:13.45 229
24. RADENOVIC, Matej 04 Plavalni klub Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:30.94 228
25. STEVANOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Prsno/Breast 1:32.74 215
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Uskršnji miting 2016
Novi Sad, 23/4/2016

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2015

Devojčice, 9 godina i mlađi

1. FISCHER, Alexa 07 Pecsi Varosi Spotiskola SE 50m Slobodno/Free 35.61 277
2. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 50m Slobodno/Free 38.37 222
3. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 50m Prsno/Breast 47.68 220
4. VARGA, Zsofia 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 100m Mešovito/Medley 1:37.00 199

STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Slobodno/Free 39.77 199
6. STANKOVIC, Teodora 08 Plivacki klub "Polet" Sombor 50m Leđno/Back 44.24 195
7. VARGA, Reka 07 Pk "Swim Star" 50m Delfin/Fly 42.68 186
8. KRAJNOVIC, Marija 08 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Slobodno/Free 41.64 173
9. VASIC, Mila 07 PK"Profesional"N.Sad 50m Slobodno/Free 42.63 162

10. DAVIDOVIC, Andrea 07 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Mešovito/Medley 1:44.20 161
11. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Slobodno/Free 43.45 153
12. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Leđno/Back 49.78 137
13. DJIKIC, Ana 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 50m Prsno/Breast 55.97 136
14. MARKUS, Elena 07 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Prsno/Breast 56.60 131
15. MOJIC, Bojana 07 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Slobodno/Free 46.13 127
16. LEMIC, Teona 07 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 46.33 126
17. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Prsno/Breast 58.25 120
18. MILJANIC, Anastasija 08 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 55.00 75
19. BERKOVIC, Stasa 08 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 56.65 69
20. HAJDUK, Enja 08 PK"Profesional"N.Sad 50m Slobodno/Free 59.28 60
21. PLOS, Anja 07 PK Arena 2015 Novi Sad 50m Slobodno/Free 59.61 59
22. MANDIC, Mina 08 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Slobodno/Free 1:01.43 54

Dečaci, 11 godina i mlađi

1. SZABO, Patrik 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 100m Mešovito/Medley 1:17.68 277
2. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Mešovito/Medley 1:19.05 263
3. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 50m Prsno/Breast 39.56 260
4. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Slobodno/Free 31.87 256
5. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 32.37 245

FEKETE, Balint 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 50m Prsno/Breast 40.32 245
7. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beograd 50m Slobodno/Free 32.47 242
8. DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 32.69 238
9. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Prsno/Breast 41.50 225

10. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Slobodno/Free 33.59 219
11. BORCAK, Aleksa 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 33.74 216
12. SIMIC, Nikola 05 Plivacki klub NUN 50m Slobodno/Free 33.92 213
13. NISAVIC, Viktor 05 Plavalni klub Ljubljana 100m Mešovito/Medley 1:25.16 210
14. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Mešovito/Medley 1:25.50 208

SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 100m Mešovito/Medley 1:25.44 208
16. JOVANCIC, Marko 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Leđno/Back 37.54 207
17. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 34.34 205
18. PONYA, Botond 05 Pecsi Varosi Spotiskola SE 50m Slobodno/Free 34.64 200
19. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 50m Slobodno/Free 34.86 196
20. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 50m Slobodno/Free 34.90 195
21. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 100m Mešovito/Medley 1:27.48 194
22. DULIC, Danilo 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 35.49 186
23. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin 50m Slobodno/Free 35.63 183
24. LASICA, Nenad 05 Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 50m Slobodno/Free 35.73 182
25. KELEMEN, Daniel 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 50m Slobodno/Free 35.79 181
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